Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111175 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4066 Compromiso N° 863

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO.- Liquidacién de la autorizacién de comisidn
No.237-DOP, por el cumplimiento de servicios institucionales de fecha
28-07-2021, por trasladarse a la parroquia Linares y Sardinas, cantén E1l Chaco,
a realizar el mejoramiento y lastrado de las vias de acceso a la comunidad E1
Playén. por wuna Jjornada de 22 dias continuos, y se procede amortizar el cpte.
pago N° 110605

Usuario: KELMI

N DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 13712 CERDA GREFA JONNY TEODOMILO 200.00

i TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  200.00

APLICACION CONTABLE - -

Codigo ‘Descripcion - e Tl Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00 ‘
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00 |
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00 \

SUMAN o PASAN USD 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Pasupuéslaria B Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

7 oCT 1%

46922585

Referenci.

ING. NATALIA VILLALFA
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Gobierno Auténomo Descentralizado

' NAPO Provincial de Napo

e e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-

ORDEN DE PAGO N° 111175

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $200,00

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO

I
Liquidacién de la autorizacion de comision No.237-DOP, por el cumplimiento de
servicios institucionales de fecha 28-07-2021, por trasladarse a la parroquia
Linares y Sardinas, cantén El Chaco, a realizar el mejoramiento y lastrado de las
vias de acceso a la comunidad El Playén. por una jornada de 22 dias
continuos, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110605

CANCELADO 0 1 OCT 024
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

!,.,pa.g LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 863 FECHA: 21/09/2021
BENEFICIARIO: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.237-DOP de
PONCERTO fecha 05/07/2021
LUGAR : Parroquia Linares y Sardinas -Canton Chaco
| NO. DE Dias : 22 dias continos
| MONTO H $200.00
| LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - ;ppie | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 237-DOP
|delegado.
Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, s
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad e informe legalizado Nro. 237-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 [Hol de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos G Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas F Factura NO. 178, Nota de Venta N. 1737 del
a nombre y cédula del servidor (a). 27/07/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 07 al 27 de julio/2021
De fecha julio 29 /2021 legalizado por Dr. Luis
. ’ Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
| 6  [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
| dias continuos
| . s " - Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la R : :
1 7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Elsctalltz)a‘_:lory el Supervisor de Obras por 21 dias
| e trabajo.
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Linares del 07 al 14 de julio/2021
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ¢ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Sardinas del 15 al 27 de julio/2021

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

Nre: de clhes 20 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 750.00

A justificar 70% §525.00

Asume la entidad 30% §225.00

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00

Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |$ 225,00
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 110605
VALOR A PAGAR: $ 200.00

ELABORADO POR:

Assmmzbz'%mvo 3

D
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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 863

Certificacidén No: 634
Transaccidén No: B696
Fecha: 14/09/2021
Proveedor: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO

Identificacién: Cédula 1500529035

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pago por la liquid.de la autoriz. De comisién No.237-DOP, por el cumplimiento de servicios

institucionales de fecha 28-07-2021, por trasladarse a la parroquia Linares y Sardinas, cantén El
Chaco, a realizar el mejoramiento y lastrado de las vias de accesoc a la comunidad E1l Playén. por
una jornada de 22 dias continuos del sefior Cerda Grefa Jonny Teodomilo, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 209,729.70
Total => 750.00 209,729.70

| BN CONTABILIDAD
; ;";‘;,-r?*oa-zozﬁ
(NP0 ora, 432 4 £

e r:q % Firmado slectrénicamsste por:

Eg’ IRENE MATILD
#t~T: LEDESMA LLANDA

i

NP rirmdo slectrénicemente pos
S4%%) CLAUDIA MARIBEL
(W MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrc
17/09/2021 9:55 Pagina 1/1
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NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 634

Transaccién No: 1158
Fecha: 14/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 634,En atencién al informe de liquid.de la
cumplimineto de servicios institucionales No.276-DOP del 17-08-2021

solicitud de autorizacién para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-37.50

-37.50

Firmado electronicamante por:
R CLAUDIA MARIBEL
7:"' MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
15/09/2021 13:58 Péagina 1/1
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Ing.Melany Loor

Intriagc

Director Financiero
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Sﬁ;\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
S SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 237-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2021

VIATICOS [ X ] MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CANTON EL CHACO-PARROQUIA LINARES Y SARDINAS-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

03 * O X~ WTI ot{ t {1\ 93 -0 2021 }‘-} \—\Oé;
; " DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Coee R

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 07

ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO VIBRATORIO CAT. # 07

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - OPERADOR TRACTOR DE CARRILES CAT. # 06

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. #03

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 18

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1359 #58
ARMIJOS VACASELA GUIME HORMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEP-1004 # 50
AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1065 # 64

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Linares y Sardinas, Canton el Chaco, a realizar el Mejoramiento y Lastrado de las vias de acceso a la comunidad el
Playon, que servira para el mantenimiento vial de la Parroquia.

Inicio de trabajos: 06 al 27 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T'g;’;‘g’;gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO

TERRESTRE INSTITUGIONAL | (PARROQUIA LINARES Y 03 oY~ oy H{l 2'3( ~OX- W 9';%@6

SARDINAS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
A
ERAD! DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
| FIRMA DE LA AUTORIDAD INADORA O SUDELEGADO | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por

lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
s De no existir disponibilidad W&\Am lﬂsofki!uﬂglmo ﬂﬂ?.
autorizacion quedaran insubsi
" El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

|‘-_ ~ -a- - n
) GAD FPROVINCTALDE N ')U
|.. %"  DIRECCION ADMINISTRATIVA
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON | pppy s nE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
237-DOP 28-07-2021
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL | PUESTO:
SERVIDOR:

JONNY TEODOMILO CERDA GREFA OPERADOR
y - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
-CANTON EL CHACO PARROQUIA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
LINARES Y SARDINAS--PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION JONNY TEODOMILO CERDA GREFA-
OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°237-DOP suscrita por la sefiorita prefecta me
traslade en calidad OPERADOR del RODILLO CAT No 07, a las parroquias Linares y Sardinas,
cantén Chaco, con el objetivo de realizar afirmado y compactado de via para el amntenienmientoy
mejoramiento de las vias de estas dos parroquias, pernoctando en el sector.

07-07-2021 / C
5 .

Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Linares, canton
Chaco para realizar trabajos de mejoramiento de las vias de las parroquias Linares y Sardinas,
pernoctando en el sector. g
Compactado de via, sector el playén parroquia Linares se laboré 7,60 HORAS. /

S

08-07-2021 /

Compactado de via, sector el Playon parroquia Linares, se labord 2.60 HORAS.

) Se dafio6 la bcy)ba eléctrica.

09-07-2021

) - No se labor6 por motivo de dafio de la bomba eléctrica, en la tarde se solucioné la bomba. /

)

10072021 /~
Compactado de via, sector el Playon parroquia Linares, se laboré 7,20 HORAS

© W

11072021/ JCANCELADO 0 7 |0CT 71

Compactado de via, sector el Playon parroquia Linares, se laboré 6 HORAS.

12-07-2021 7/ /

Compactado de via, sector el Playon parroquia Linares, se laboré 8 HORAS.

)

13-07-2021 7 /
Compactado de via, sector el Play6n parroquia Linares, se laboré 8 HORAS.

9 ©

90 X 33,50 = 150,00
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DCompactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 7 HORAS.

14-07-2021 7
Compactado de via, sector el Playon parroquia Linares, se laboré 8 HORAS.

15-07-2021 /

Compactado }e via, sector San Marcos Parroquia Sardinas, se laboré 8 HORAS. /

16-07-2021
. Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sardinas, se labor6 8 HORAS.

17-07-2021/
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sardinas , se laboré 8 HORAS

18-07-2021
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 7 HORAS

19-07-202 r/

Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS
/

20-07202 /
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS.

21-07-2021/
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS

22-07-2021
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS.

/

23-07-202 I/
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS

NN

24-07-2021/

NN\

25-07-2021 /
Compactado de via, sector San Marcos Parroquia Sarninas , se laboro 8 HORAS
26-07-2021/
Compactado de via, sector cabecera parroquial , barrio central, parroquia Sardinas se laboro 8

HORA.  /
27-07-20217 @ /

Compactado de via, sector cabecera parroquial , barrio gentral, parroquia Sardinas se laboro 5 )
HORAS /
Retorno a Talleres del GADPN

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL(JEFE DE GRUPO).

/

CANCELADO 0 7 OCT 2021

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-
aaa 07-07-2021 27-07-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
HORA hh:mm 04h11 17H08 residencia o trabajo habituales o del cumplimie?wto de
T la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de
Hora Inicio de Labores el diade | = estos sitios.




Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — o ol BORA | i | HORK
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE e hh:mm ashal hh:mm
otros)
TENA-CANTON EL
CHACO
TERRESTRE INSTITUCIONAL | (PARROQUIAS 07/07/2021 04H11 2Uran 17H06
LINARES Y
SARDINAS)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o

n4yi dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por
NOMBRE: CE REFA JONNY TEODOMILO escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado.
: OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDADNOMINARDORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
~ 'RESPONSABLE DE LA UNIDAD

zi.,.s..

‘I\' '“.

Nombre: ING. JOSUE BORJA AL\A\’ g v
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGA I.A
SENORITA PREFECTA

OCT




‘:@”3&‘:‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
g DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 07/07/2021 al

Reporte - Timbres

27/07/2021

EMPLEADO CERDA GREFA JONNY TEODOMILO
o e o R el
Wed 07/07/2021 04:11 209806 Desconocido
Wed 07/07/2021 04:11 / 209806 esconocido 7
A / Weaoriori2021 1819 7 2/ ialida //
“[Thu 08/07/2021 06:03 / 4/ ntrada /7
[Thu 08/07/2021 16:32 14/ Salida
+Fri 09/07/2021 06:12 ./ 13/ Entrada /
Fri 09/07/2021 18:40 / a4 // Salida /" )
at 10/07/2021 06:46 / 4/ '/ Entrada /
[ sat 10/0772021 18:48 //, a7 ‘Eanda/ _
Bun 11/07/2021 06:27 o/ 1?/'/ ntrada ‘é
Sun 11/07/2021 16:32 /" 14// Salida//
Mon 12/07/2021 06:19 &/ ha/ Entrada /
0 -’f Mon 12/07/2021 07:26 209806 ntrada accion asignada automaticamente
Mon 12/07/2021 18:25 // 14,7 alida //,.
. /[Tue 13/07/2027 06:08 7 / 14/ _ Entrada //
I ~[Tue 13/07/2021 16:37 / P 147 Salida / P
ed 14/07/202106:06 / 7 [14 ~ Entrada /
£ - 2z
/. Wed 14/0772021 19:18 / 14/ Salida /
. Thu 15/07/2021 07:14 _/ 147 / Entrada g
Y { [ru si0772021 18:07 / VA Salida 7
Fri 16/07/202106:36 / 14// Entrada //
Fri 16/07/2021 16:43 / ) 14 ’/ [Salida /[
T et 170772021 06:51 7 7/ 14,/ Entrada
Sat 17/07/2021 16:31 / 14/ Entrada / ‘
“Bun 18/07/2021 0650 7 Ve Entrada N‘CEL‘A‘DO_ﬂ_T_BeHB%‘_
' _|5un 18i0772021 16:32 / P TV Salida /
Mon 19/07/2021 0642/ 12,7~ Entrada .~
I3 Mon 19/07/2021 20:20 / / 14/ - Salida / P
Tue 20/07/2021 06:41 /7 4~ Entrada #
Tue 20/0772021 1819/ / 14/; Saiida 7 '
Wed 21/07/2021 06:39 / a7 Entrada 7
Wed 21/07/2021 20:41 .7 14// alida //
[Thu 22/07/2021 06:50 7 % a7 Frireda _~
Thu 22/07/2021 17:06 7 e Salida / %
ri 23/07/2021 06:30 / - 47 Entrada / ‘
Fri2ai72021 1656 7 7 167 ~paids
” J,Sal 2410712021 0638 / 1;/ Entrada,”
“Sat 24/07/2021 17:44 / - e Salida
 Sun 25/07/202106:35 v Entrada -~
Sun 25/07/2021 18:42 / 16/// Salida
on 26/07/2021 06:22 7 18,/ Entrada -
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 28/07/2021 08:42
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47\ Mon 26/07/2021 17:10 7 14 7 Salida’
Tue 27/07/2021 07:03 / e T / Entrada /
| / Tue 27/07/2021 17:06 / 5 / Salida
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de Julio de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Serior CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con Cl: 150052903-5;
OPERADOR (RODILLO VIBRATORIO CAT Ne 07), laboré en una jornada de
21(veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA : FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 07{08—09(10{11/Uu1i0 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 12<13<14-15-16-17-18(Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-24-22-23-24-25(Julio 2021)
2 Dias Lunes a Martes 26-@7@1110 2021)
TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado del Mejoramiento (3 km) y
Lastrado (950m) de las vias de acceso a la comunidad el Playén, parroquia Linares
y Sardinas, cantén EI Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

_ CANCELADO 0§ 7 OCT 71

Ing.\Ir eaguay
ANALISTA-3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\>




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL IDE NAPO

Tena - Eleundor

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de mejoramiento y lastrado de las vias de las

parroquias Linares y Sardinas, cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial -

de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior CERDA GREFA JONNY TEODOMILO operador del rodillo CAT #07 del GADP-NAPO
de acuerdo al memorando 055-DOP se encontré laborando 21 dias en el mejoramiento y
lastrado de las vias de las parroquias Linares y Sardinas, cantén Chaco

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 21'dias de la jornada. /
2. Todo el grupo de trabajo inicia labores el dia martes 07°de julio por demora en
tramites administrativos (cambio de custodios de maquinaria)

&

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 06 de julio y finalizando
el dia martes 27 de julio.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento. N

Tena, 29 de julio del 2021

ricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

CANCELADO 0 7 OCT ik
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA GREFA JHONNY TEODOMILO-OPERADOR laboré
en el cantén El Chaco parroquia Linares y Sardinas, segun solicitud de autorizacion
N° 237-DOP y mediante memorando 055-DOP de fecha 05 de julio del presente
afno, por una jornada de 22 dias continuos en el cual menciona que la fecha de

7 OR 08 1 12 AS RS A0 AR 902 323 4 25 0657 e Il e

presente afio cumpliendo de esta manera los 21“dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 14 vy las certificaciones emitidas por los
PRESIDENTES DE LOS GADPR LINARES Y SARDINAS.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0324-2021-UGV de fecha 28 de julio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 0 7 OCT 7

Tena, julio 29 de 2021

e

J
Oc s

Dr. Luis Sa '_anie 27 M e
LENTO HU TALLERES SUBDIRECTOR 'DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Cotficadn do habge
A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL LINARES.

Que, el $r. Jonny Cerda, portador de la cédula de identidad N°
150052903-5, ha laborado en el mejoramiento de la via al Sector EL
Playon de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del GAD
Provincial de Napo en calidad de OPERADOR DE RODILLO CAT #
07, desde el 07 de julio hasta el 14 de julio de 2021, los dias 07,087
0910, 1% 12, 13{14de julio de 2021.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para

tramites legales.
CANCELADO n 7 OCT 207

Linares, 27 de julio de 2021

Atentament
W/
o vico ¢ J

Sr. José Homero Erazo Villota “+2co - 12t
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES
Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.
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% Sardinas
CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, TIPANTIZA TIPANTIZA CESAR ALBERTO con ClI. 150012249-2 En mi
calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Sardinas, y a peticién verbal
de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el sefior JONNY CERDA con cédula de ciudadania N° 150052903-5;
Operador RODILLO CAT N° o7, participo en la jorna gfe apajo en la
Parroquia Sardinas, desde el 15576{f7,/1r£»9£0,/z,:§}o,23y,l/4(,j ,26,27 de julio del
2021 dando un total de 13 dias realizando los siguientes trabajos.

- Mantenimiento Vial en el Sector San Marcos y el Barrio Central de la
Parroquia Sardinas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado,
hacer uso del presente documento, en lo que estime conveniente salvo caso
legal.

Sardinas, 27 de Julio del 2021 /

Atentamente

CANCETLADO 0 7 OCT 07

ARDINAS

PRESIDENTE DEI/GOBIERNO -
PARROQUIAL DE SARDINAS

eccion: Calles Simon Chasipanta v San Andres

063 061 D8]

o B 7 gy
gpsardinasg@hotmail.com ' Yaabajando ROA nuesthra genle




(‘comenon” JONA CLEG
Ballesteros Peralta Martha Cecilia
RUC: 0802217083001
Direccion Matriz y Estab.: Barrio La Revolucién
7\ 12deFebreros/n y Aveaida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714
EL CHACD - NAPO -

cuente:...Io.nn.y..,. LCecda
Direccion:.., T6NC.
auc..dégq.sznﬁo 35

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1128403905
SERIE: 001 - 001

.

000001737
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HOSTAL Y RESTAURANTE “MA_NABI"
Cérdenas Rivas Efren Heriberto
RUC:0101000222001

SERIE: 002 - 001
Direc. Matriz: Via Shushufindi s/n
Estab.: San José 13 De Junio 8/n

000000178

Cel.: 0991 010 577  sausHUFND! - SUCUMBIOS - ECUADOR [ AUT. SRI. 1126964483 |

EACTURA ]

2%

DIA MES ANO |

Impreso 20 / AGOSTO / 2020 * CADUCA 20 / AGOSTO / 2021

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V.TOTAL

20 | Dias de hosgedare 45,29 |26480
—

/
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E]
C [t
3
! g
<
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO B TOTAL QH ' E
2
(__FORMADEPAGO | y p— &0 5
EFECTIVO 4
SUB TOTAL 0%
DINERO ELECTROMICO
TARJETA DE CREDITOAESTO IVA 12% _ba 6
ny A
\OTROS efibi C, ne VALOR TOTAL Qc",q&

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0918251218001
AUT.- 9488 1 Block 100x2 N” del 000000126 al 000000225
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

BALANCE DE COMPROBACION
Periodo: Desde el 1° de Enero al 31 de Agosto del 2021

Finales

Acreedor

33,830.98

10,709,793.07

Ing. Natalia Villalta

Srta. Rita Tunay Ledo Jhon Chichanda
Subdir.contab. (e)

Prefecta Prov.napo Director Financiero

07/10/2021 13:08 Pagina 9/14
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FEGESTRO UNNG O GONTRIBLE (2 ED

I
PERSOMAS NATURALES

NUMERO R 0101000222001
APELLIDOS Y NOMBRES: CARDENAS RIVAS EFREN HERIBERTO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 01/06/2000
NOMBRE COMERCIAL: HOSTAL Y RESTAURANTE "MANABI" FEC. GIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO.
SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES,

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL. CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Nuamero: S/N Interseccion:
JULIAN ALVARADO Referencia: FRENTE A LA IGLESIA EVANGELICA Telefono Domicilio: 062329125

No. ESTABLECIMIENTO: 002 ESTADO ~ ABIERTO  LOGAL GOMERGIAL  FEC. INIGIO AGT. 16/07/2003
NOMERE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

00 FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS: T

3,93
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLEgéAh?\ LOCALES COMERCIALES.

DIRECCION ESTABLECHIENTO:
Provincla: NAPO Cantan: EL CHACQ Parroquia: EL CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Namero: S/N lntersecclé}/ y

JUALIAN ALVARADO Referancia: FRENTE A LA IGLESIA EVANGELICA Telefono Domicillo: 062329126

CANCELADO 0 7 OCT 2021

y cerlificado de votacion originales
prasentados, ne-tenecun ,g‘ contribuyente
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S Se vorifica qua 'os documantos de identidad
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Usuario; DLJP120406 Lugar de emisién: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Facha y hora: 19/04/2013 10:46:35
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Apellidos y nombres Nuamero RUC
BALLESTEROS PERALTA MAR THA ( FCILIA 0802')1 708'3001

Estado Réglmen

ACTIVO RISE

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 - I}E)_ registra_______
Jurisdiccién Obligado a llevar contab:hdad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Namero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Niumero de piso: 0 Referencia: A UNA
CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE

Actividades economicas
« 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES. INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias CANCELADO 0 7 OCT 29
« 7010 - REGIMEN IMPOSITIVO SIMPLIFICADO

Numeros del RUC anteri;res

No registra

Codigo de vernficacion: CATRCR202100 1694117
Fecha y hota de emision 07 de julio de 2021 21:07
Direccion IF: 10.1.2.142

Validez del calificado: El presente cediicado ge valido de coaformidad a 1o establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC 15-000002 17, lhlll ada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2005, por lo que no mequigre selio ni firma por pane de la Administracion
Tributaria, mismo que lo uedre verificar on la pagina transaccional SRI en linea vio en la aplicacion
SRI Maowil.

1/2




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2021

Hora: 14:18:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16922588

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010 ]
# Cta # # T.
[Nom.Ins.Financiera)| Ben. |[Monto|Referencia|Ced.ldent,| Nom Ben. ta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY
CREDITO TENA LTDA. || 13712|| 200.00 1135|| 1500529035([ TEODOMILO 2|(07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
Total: 200.00||Reg.:1
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16922588&fec_inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2021



